ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2023 г. № 1511/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловПедагогичес

кий путь
Средний

балл
1. 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 153-946-050 77 Российская
Федерация 5 от 23.08.2023 - - 4.5 4.5

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000029473)

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000029473)